西工程大疫控组发〔2020〕90 号

关于做好 2021 年元旦期间相关工作的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2021 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2020〕27 号）和省委教育工委《关于切实做好

元旦前后高校安全稳定工作的通知》文件精神，经学校研究决定，

我校 2021 年元旦放假安排为 2021 年 1 月 1 日（周五）至 3 日（周

日）放假，共 3 天，按照疫情防控常态化要求，现将元旦假期相

关事项通知如下：

一、做好人员流动和聚集管控

教工工作组、学生工作组、各单位要严格按照《关于 2021

年寒假放假及有关工作安排的通知》（西工程大疫控组发〔2020〕

89 号）有关要求，教育引导师生员工尽量减少不必要的出行，

严格控制跨省出行，避免前往中、高风险地区，不得组织、参与

大规模聚会聚餐。倡导假期期间减少走亲访友活动，提倡通过网

络祝福、问候，家庭成员聚集要控制在 10 人以下。

- 2 -

二、突出校园安全防控

校属各单位要高度重视元旦前后校园安全防控工作，坚决克

服侥幸心理和麻痹思想，按照“党政同责、一岗双责、失职追责”

的要求，进一步加强组织领导，突出重点工作，层层夯实责任，

狠抓工作落实。对于本单位历次安全稳定排查梳理出的未决事项

要在节前安排专人负责跟进，制定相应预案。

三、关注师生思想动态

学工系统、人事处、离退办要注意收集师生意见，了解师生

思想动态，加强教育引导，妥善处置师生反映的突出问题。宣传

部、网信处要加强舆情管控，保障校园网运行安全。

四、加强在校学生管理

研工部（研究生院）、各学院要落实好留校研究生的管理责

任，加强留校研究生的安全教育，关心留校研究生的科研、学习

和生活。对于离校学生要按照既定安排做好每日健康打卡等日常

防疫工作，及时掌握校外学生的身体健康状况，制定应急预案和

学生分批返校方案并按程序上报学校研究。

五、完善安全防范措施

保卫处要严格落实校园门禁管理制度，加强校园治安巡逻，

严禁社会闲散人员进入校内，避免校园伤害案件的发生。校医院

要密切对接卫生防疫部门，及时处置突发事件，指导相关部门做

好规定区域的定期消杀工作。后勤保障部门要配合属地做好家属

区联防联控工作，对于进入家属区的外来人员进行扫码登记和体

- 4 -

附件：

西安工程大学 2021 年元旦假期值班表

总带班：马万清、高 岭

一、校领导带班值守
带班地点：两校区办公室

带班时间: 9:00～21:30

日 期 临潼校区 金花校区

2021 年 1 月 1 日 赵小峰 王进富

2021 年 1 月 2 日 李鹏飞 朱君强

2021 年 1 月 3 日 朱永民 井 浩

二、处级带班值守及总值班安排
值班地点：22-8 楼 204 室、223A 室（临潼校区）；主楼 2015（金花校区）

值班时间: A 段当日 9:00～当日 21:30；B 段当日 21:30～次日 9:00；

C 段当日 9:00～当日 15:30；D 段当日 15:30～当日 21:30。

值班电话：83116236（临潼校区）；82330027（金花校区）

日 期
临潼校区 金花校区

带班人员 A段 B段 带班人员 C段 D段

2021 年 1 月 1 日 巩雪松 刘建强 曹剑英 傅博娜 刘蓓蓓 李颖慧

2021 年 1 月 2 日 朱耀麟 龙 博 李智斌 夏 青 张倩妮 温 雅

2021 年 1 月 3 日
王志刚

（科技处）
张雄斌 高占尧 张冬梅 张 娟 贾桂芹

备注：带班人员带班值守时间为当日 9:00～当日 21:30。

三、保卫处两校区 24 小时值班

值班地点 值班电话

金花校区 主楼西配楼 102 82330110

临潼校区 游泳池大厅值班室 83116110

备注：金花校区值班时间以外总值班转入保卫处 24 小时值班。

	西工程大疫控组发〔2020〕90 号-关于做好2021年元旦期间相关工作的通知
	关于做好2021年元旦期间相关工作的通知
	关于做好2021年元旦期间相关工作的通知

	元旦放假安排

	关于做好2021年元旦期间相关工作的通知
	关于做好2021年元旦期间相关工作的通知